CONCORRÊNCIA Nº 002/2025, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE 
BÁSICA DE SAÚDE DO BAIRRO VISTA ALEGRE, CONFORME AS 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, A 
EMPRESA: MULTISERVICE CONSTRUÇÕES LTDA, COM VALOR TOTAL 
DE R$ 1.646.727,11 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL, 
SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E ONZE CENTAVOS). FICA A 
EMPRESA CONVOCADA A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DE 05 
DIAS A PARTIR DESTA PUBLICAÇÃO. POTIM, 04 DE JULHO DE 2025. 

Taubaté preparou a agenda 
cultural desta semana, 08 a 
13 de julho, com atrações 
para todos os públicos, com